
3 июня 2023 года Водный Стадион «Динамо» 

Номер Команда Фамилия Папа Мама Ребенок Результат ГР ребенка Категория Место

12 МО №3 Филимошины Александр Юлия Элина 00:39.84 2018 1 гр 1

14 МО №6 Ломовы Сергей Людмила Антанина 00:42.60 2017 1 гр 2

13 МО №6 Попадьины Дмитрий Елена Кирилл 00:44.31 2017 1 гр 3

28 МО №1 Протопоповы Станислав Юлия Виктория 00:46.40 2016 1 гр 4

79 МО №4 Степановы Алексей Олеся Давид 00:49.50 2017 1 гр 5

20 МО №6 Чудаковы - Лукьянцевы Сергей Юлия Дарья 00:51.16 2016 1 гр 6

2 МО №2 Гофман Руслан Марина Дарина 00:51.50 2016 1 гр 7

59 МО №4 Ролдугины - Богдановы Алексей Ольга Лидия 00:53.60 2016 1 гр 8

29 МО №1 Голевы Александр Виктория Александра 00:56.06 2016 1 гр 9

60 МО №4 Шишулины Виктор Елена Ксения 00:56.09 2017 1 гр 10

30 МО №1 Акуловы Юрий Анастасия Виктория 00:57.50 2016 1 гр 11

21 МО №6 Карташовы Сергей Анастасия Александра 01:00.40 2018 1 гр 12

73 МО №7 Боровковы Евгений Оксана Полина 01:02.80 2017 1 гр 13

71 МО №7 Кобозевы Андрей Наталья Мария 01:03.56 2016 1 гр 14

6 МО №3 Клапоусовы Дмитрий Юлия Максим 01:04.70 2016 1 гр 15

58 МО №4 Чернышовы Олег Оксана Лев 01:13.63 2016 1 гр 16

16 МО №6 Паршин - Самойловы Петр Александра Аксинья 01:15.13 2017 1 гр 17

22 МО №6 Кураповы Александр Александра Иван 01:18.82 2017 1 гр 18

3 МО №2 Курносенковы Кирилл Юлия Даниил 01:31.70 2016 1 гр 19

45 МО №4 Аганичевы - Скороходовы Егор Елена Глеб 01:34.20 2016 1 гр 20

69 МО №9 Кожановы Александр Елизавета Анна 01:35.50 2016 1 гр 21

72 МО №7 Зорины Андрей Инна Влада 01:39.56 2017 1 гр 22

8 МО №3 Мельниковы Алексей Надежда Ярослав 01:43.44 2017 1 гр 23

205 МО №7 Телеповы Александр Елена Эмилия 01:47.20 2018 1 гр 24

81 лично Введенские Михаил Мария Мария 02:00.01 2018 1 гр 25

Главный секретарь Артамонова А.Д.

Главный судья Артамонова И.А.

Спартакиада Московской городской организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

«Спортивная семья-2023», посвященная 100-летию Общества «Динамо»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ I ГРУППЫ (2016-2018 г.р.) 1 ЭСТАФЕТА



3 июня 2023 года Водный Стадион «Динамо» 

Номер Команда Фамилия Папа Мама Ребенок Результат ГР ребенка Категория Место

202 МО №6 Дубровины Дмитрий Анна Ольга 00:55.09 2013 2 гр 1

129 МО №1 Ильины Василий Светлана Елисей 00:59.25 2014 2 гр 2

119 МО №3 Филимошины Александр Юлия Владислав 01:00.30 2014 2 гр 3

135 МО №1 Максимовы Никита Татьяна Родион 01:05.31 2015 2 гр 4

132 МО №1 Шапошниковы Александр Юлия Милана 01:06.10 2014 2 гр 5

175 МО №4 Шмидт Иван Екатерина Игорь 01:10.00 2014 2 гр 6

164 МО №4 Степановы Алексей Олеся Данил 01:16.09 2015 2 гр 7

123 МО №6 Ломовы Сергей Людмила Ирина 01:19.06 2014 2 гр 8

136 МО №1 Маханек Владимир Екатерина Герман 01:24.87 2014 2 гр 9

196 МО №3 Поташины Иван Мария Владимир 01:29.00 2013 2 гр 10

203 МО №6 Шевченко Павел Ольга Арсений 01:29.97 2013 2 гр 11

174 МО №4 Зайцевы - Ботины Сергей Алена Александр 01:32.00 2013 2 гр 12

193 МО №7 Боровковы Евгений Оксана Семен 01:32.21 2013 2 гр 13

117 МО №3 Сучковы Александр Анна Екатерина 01:33.78 2013 2 гр 14

128 МО №6 Сарычевы Максим Светлана Павел 01:37.00 2014 2 гр 15

126 МО №6 Денисовы Павел Надежда Валерия 01:39.20 2015 2 гр 16

191 МО №7 Мисниковы Сергей Татьяна Анна 01:41.56 2015 2 гр 17

118 МО №3 Титовы Иван Татьяна Екатерина 01:43.12 2014 2 гр 18

105 МО №2 Рашидовы Руслан Мария Алиса 01:44.50 2015 2 гр 19

179 МО №4 Шишкановы - Булгаковы Сергей Маргарита Роман 01:48.00 2015 2 гр 20

106 МО №2 Сорокоренские Кирилл Виктория Артем 01:52.01 2015 2 гр 21

155 МО №4 Фурсовы Роман Елена Ангелина 01:55.93 2015 2 гр 22

176 МО №4 Лоскутовы Алексей Ольга Максим 02:06.00 2014 2 гр 23

133 МО №1 Кашенцевы Андрей Валерия Агата 02:15.01 2014 2 гр 24

200 МО №6 Колисниченко - Александровы Павел Наталья Мария 02:19.00 2013 2 гр 25

190 МО №7 Кобозевы Андрей Наталья Егор 02:23.10 2013 2 гр 26

194 МО №7 Поповы - Каприеловы Юрий Кристина Элина 02:35.00 2015 2 гр 27

195 МО №3 Мельниковы Алексей Надежда Егор 02:41.00 2013 2 гр 28

180 МО №4 Фирсовы Сергей Татьяна Даниил 02:41.03 2015 2 гр 29

Главный секретарь Артамонова А.Д.

Главный судья Артамонова И.А.

Спартакиада Московской городской организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

«Спортивная семья-2023», посвященная 100-летию Общества «Динамо»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ II ГРУППЫ (2013-2015 г.р.) 2 ЭСТАФЕТА



3 июня 2023 года Водный Стадион «Динамо» 

Номер Команда Фамилия Папа Мама Ребенок Результат ГР ребенка Категория Место

276 лично Голевы Александр Виктория Илья 00:57.80 2010 3 гр 1

268 МО №5 Майоровы - Кирьяновы Николай Наталья Лев 01:09.00 2011 3 гр 2

261 МО №4 Шишулины Виктор Елена Илья 01:09.78 2012 3 гр 3

249 МО №4 Семеновы Андрей Ольга Сергей 01:14.00 2010 3 гр 4

230 МО №6 Петровы Роман Мария Ярослав 01:14.85 2011 3 гр 5

247 МО №4 Балычевы Владимир Ирина Артем 01:16.00 2011 3 гр 6

260 МО №4 Тиско Александр Ирина Светлана 01:24.00 2010 3 гр 7

257 МО №4 Шуруповы - Шамсутдиновы Андрей Дамира Вячеслав 01:27.01 2010 3 гр 8

250 МО №4 Поповы - Ленские Руслан Мария Ксения 02:01.00 2012 3 гр 9

222 МО №2 Рашидовы Руслан Мария Рафаэль 02:04.35 2010 3 гр 10

274 МО №7 Фатхутдиновы Салават Ольга Александр 02:13.12 2011 3 гр 11

273 МО №7 Фероновы Станислав Ирина Марк 02:40.00 2012 3 гр 12

223 МО №2 Рашидовы Руслан Мария Даниэль 02:40.13 2012 3 гр 13

245 МО №4 Шабонкины Сергей Алена Иван 03:47.00 2011 3 гр 14

277 лично Введенские Михаил Мария Сергей 04:37.31 2012 3 гр 15

Главный секретарь Артамонова А.Д.

Главный судья Артамонова И.А.

Спартакиада Московской городской организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

«Спортивная семья-2023», посвященная 100-летию Общества «Динамо»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ III ГРУППЫ (2010-2012 г.р.) 2 ЭСТАФЕТА



3 июня 2023 года Водный Стадион «Динамо» 

Номер Команда Фамилия Папа Мама Ребенок Результат ГР ребенка Категория Место Сумма мест ИТОГ

261 Шишулины Виктор Елена Илья 01:09.78 2012 3 гр 2

249 Семеновы Андрей Ольга Сергей 01:14.00 2010 3 гр 3

79 Степановы Алексей Олеся Давид 00:49.50 2017 1 гр 5

247 Балычевы Владимир Ирина Артем 01:16.00 2011 3 гр 5

175 Шмидт Иван Екатерина Игорь 01:10.00 2014 2 гр 6

260 Тиско Александр Ирина Светлана 01:24.00 2010 3 гр 6

164 Степановы Алексей Олеся Данил 01:16.09 2015 2 гр 7

202 Дубровины Дмитрий Анна Ольга 00:55.09 2013 2 гр 1

14 Ломовы Сергей Людмила Антанина 00:42.60 2017 1 гр 2

13 Попадьины Дмитрий Елена Кирилл 00:44.31 2017 1 гр 3

230 Петровы Роман Мария Ярослав 01:14.85 2011 3 гр 4

20 Чудаковы - Лукьянцевы Сергей Юлия Дарья 00:51.16 2016 1 гр 6

123 Ломовы Сергей Людмила Ирина 01:19.06 2014 2 гр 8

203 Шевченко Павел Ольга Арсений 01:29.97 2013 2 гр 11

129 Ильины Василий Светлана Елисей 00:59.25 2014 2 гр 2

28 Протопоповы Станислав Юлия Виктория 00:46.40 2016 1 гр 4

135 Максимовы Никита Татьяна Родион 01:05.31 2015 2 гр 4

132 Шапошниковы Александр Юлия Милана 01:06.10 2014 2 гр 5

29 Голевы Александр Виктория Александра 00:56.06 2016 1 гр 9

136 Маханек Владимир Екатерина Герман 01:24.87 2014 2 гр 9

30 Акуловы Юрий Анастасия Виктория 00:57.50 2016 1 гр 11

12 Филимошины Александр Юлия Элина 00:39.84 2018 1 гр 1

119 Филимошины Александр Юлия Владислав 01:00.30 2014 2 гр 3

196 Поташины Иван Мария Владимир 01:29.00 2013 2 гр 10

117 Сучковы Александр Анна Екатерина 01:33.78 2013 2 гр 14

6 Клапоусовы Дмитрий Юлия Максим 01:04.70 2016 1 гр 15

118 Титовы Иван Татьяна Екатерина 01:43.12 2014 2 гр 18

8 Мельниковы Алексей Надежда Ярослав 01:43.44 2017 1 гр 23

274 Фатхутдиновы Салават Ольга Александр 02:13.12 2011 3 гр 10

273 Фероновы Станислав Ирина Марк 02:40.00 2012 3 гр 11

73 Боровковы Евгений Оксана Полина 01:02.80 2017 1 гр 13

193 Боровковы Евгений Оксана Семен 01:32.21 2013 2 гр 13

71 Кобозевы Андрей Наталья Мария 01:03.56 2016 1 гр 14

191 Мисниковы Сергей Татьяна Анна 01:41.56 2015 2 гр 17

72 Зорины Андрей Инна Влада 01:39.56 2017 1 гр 22

2 Гофман Руслан Марина Дарина 00:51.50 2016 1 гр 7

3 Курносенковы Кирилл Юлия Даниил 01:31.70 2016 1 гр 19

105 Рашидовы Руслан Мария Алиса 01:44.50 2015 2 гр 19

106 Сорокоренские Кирилл Виктория Артем 01:52.01 2015 2 гр 21

222 Рашидовы Руслан Мария Рафаэль 02:04.35 2010 3 гр 9

223 Рашидовы Руслан Мария Даниэль 02:40.13 2012 3 гр 12

268 МО №5 Майоровы - Кирьяновы Николай Наталья Лев 01:09.00 2011 3 гр 1 1 7

69 МО №9 Кожановы Александр Елизавета Анна 01:35.50 2016 1 гр 21 21 8

Главный секретарь Артамонова А.Д.

Главный судья Артамонова И.А.
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Спартакиада Московской городской организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

«Спортивная семья-2023», посвященная 100-летию Общества «Динамо»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ОБЩЕКОМАНДНЫЙ

МО №4 34 1


